

**K/S Losheim**

CVR-nr. 28 66 82 44

Gyngemose Parkvej 50  
2860 Søborg

Årsrapport 2015

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

Den 23. maj 2016

---

*Dirigent Jørgen Olsen*

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsrapport	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

# **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har til formål at købe og drive vindmøller opstillet i Tyskland.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på -683 t.kr. mod et underskud på -596 t.kr. i 2014.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i året fået tilført 28.703 t.kr. i selskabskapital.

Der er herefter ingen hæftelser overfor selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Årsrapport

## Resultatopgørelse

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Administrationsomkostninger	1	-12.415	-35.914
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		2.276.752	1.207.594
Regulering af tidl. års resultat i tilknyttede virksomheder		-7.731	0
Af- og nedskrivninger		-1.188.952	-76.720
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.067.654</b>	<b>1.094.960</b>
Finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle udgifter	3	-1.750.707	-1.762.564
<b>Årets resultat</b>		<b>-683.053</b>	<b>-595.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-683.053	-595.776
		-683.053	-595.776

## Balance

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	19.861.542	18.781.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.861.542	18.781.473
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.861.542</b>	<b>18.781.473</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		1.528.365	0
Likvide beholdninger		3.034	3.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.531.399</b>	<b>3.034</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>21.392.941</b>	<b>18.784.507</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		35.511.434	6.808.128
Overført resultat		-14.334.403	-13.651.350
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>21.177.031</b>	<b>-6.843.222</b>
Gæld tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld tilknyttede virksomheder		0	25.441.464
Komplementarselskabet Losheim ApS		185.910	182.265
Anden gæld		30.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.910</b>	<b>25.627.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.910</b>	<b>23.931.079</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>21.392.941</b>	<b>18.784.507</b>

## Noter

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Administrationsomkostninger</b>		
Administrationshonorarer	0	0
Tysk revisor	22.000	13.586
Revision og skattemæssig assistance	-9.585	-49.500
Advokat	0	0
	<u>12.415</u>	<u>-35.914</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Komplementarselskabet Losheim ApS	3.645	3.574
Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed	1.746.886	1.758.990
Kursregulering	176	
	<u>1.750.707</u>	<u>1.762.564</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	20.996.907	20.996.907
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>20.996.907</u>	<u>20.996.907</u>
Værdiregulering primo	-2.215.434	-3.346.308
Valutakursregulering	0	0
Værdiregulering	-7.731	0
Andel i årets resultat, netto	2.276.752	1.207.594
Afskrivninger, goodwill	-1.188.952	-76.720
Værdireguleringer ultimo	<u>-1.135.365</u>	<u>-2.215.434</u>
Bogført værdi	<u>19.861.542</u>	<u>18.781.473</u>
Indregnet koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>1.188.952</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter Windpark Losheim nr. 30 ApS & co. KG, Tyskland	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WP Losheim Nr. 30 ApS & Co. KG	Tyskland	100 %	19.861.542	2.276.752

2015  
DKK

2014  
DKK

### 5 Egenkapital

Kommanditisternes indskud i K/S Losheim, svarende til den kontante andel af kommanditselskabets stamkapital, sammensætter sig således for hele K/S'et.

Indbetalt primo	6.808.128	6.808.128
Indbetalt stamkapital i året	28.703.306	0
	<u>35.511.434</u>	<u>6.808.128</u>

#### Stamkapitalen er fordelt på 100 andele.

Resthæftelsen for hele K/S'et kan herefter opgøres således:

Tegnet stamkapital	69.329.700	69.329.700
Tabt resthæftelse ved rekonstruktion af GW Energi A/S	- 33.818.266	
Stamkapital efter GW Energi A/S rekonstruktion	<u>35.511.434</u>	<u>69.329.700</u>
Indbetalt primo	-6.808.128	-6.808.128
Indbetalt i året	-28.703.306	0
Resthæftelse	<u>0</u>	<u>62.521.572</u>

#### Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-13.651.350	-13.055.574
Overført af årets resultat	-683.053	-595.776
Overført resultat 31. december	<u>-14.334.403</u>	<u>-13.651.350</u>